

	Прим.	За год, закончившийся	
		31.12.2024	31.12.2023
Выручка	24	139 454 370	64 768 006
Себестоимость продаж	25	(85 685 818)	(39 987 538)
Валовая прибыль		53 768 552	24 780 468
Коммерческие расходы	26	(8 287 560)	(5 581 176)
Общехозяйственные и административные расходы	27	(5 874 738)	(3 904 156)
Прочие операционные доходы (расходы), нетто	28	(4 933 101)	1 691 846
Прибыль (убыток) от операционной деятельности		34 673 153	16 986 982
Финансовые доходы	29	665 942	145 362
Финансовые расходы	29	(17 844 864)	(5 208 210)
Прибыль от приобретения дочерних компаний	7	4 016	-
Прибыль (убыток) от выбытия дочерних компаний		-	127 021
Прибыль (убыток) до налогообложения		17 498 247	12 051 155
Расходы по налогу на прибыль	30	(5 578 902)	(2 492 285)
Прибыль (убыток) за период		11 919 345	9 558 870
<i>Прочий совокупный доход, который может быть впоследствии реклассифицирован в состав прибыли (убытка)</i>			
Курсовые разницы от пересчета финансовой информации иностранных дочерних компаний в валюту представления отчетности		(382)	47 483
Итого прочий совокупный доход, который может быть впоследствии реклассифицирован в состав прибыли (убытка)		(382)	47 483
<i>Прочий совокупный доход, который не может быть впоследствии реклассифицирован в состав прибыли (убытка)</i>			
Переоценка долевых финансовых активов, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход		(541)	(26 629)
Итого прочий совокупный доход, который не может быть впоследствии реклассифицирован в состав прибыли (убытка)		(541)	(26 629)
Итого прочий совокупный доход		(923)	20 854
Итого совокупный доход за период		11 918 422	9 579 724
<i>Прибыль (убыток), причитающаяся:</i>			
акционерам материнской компании		11 918 592	9 558 719
неконтролирующим акционерам дочерних обществ		753	151
Прибыль (убыток) за период		11 919 345	9 558 870
<i>Общий совокупный доход, причитающийся:</i>			
акционерам материнской компании		11 917 673	9 579 223
неконтролирующим акционерам дочерних обществ		749	501
Общий совокупный доход за период		11 918 422	9 579 724